



اخبار سازمان استان‌ها

پریسافر بیرانوند، کارشناس مجله

استان آذربایجان شرقی

* برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه سازمان



مجمع عمومی عادی سالانه سازمان (نوبت اول) روز شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ در ساعت ۱۵ در محل سازمان نظام مهندسی معدن استان برگزار شد.

مجمع عمومی عادی سالانه و انتخاب بازرس علی البدل سازمان (نوبت دوم) روز پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ در ساعت ۱۶ در محل سالن همایش سینما سرباز برگزار می‌گردد.

* انعقاد قرارداد سازمان نظام مهندسی معدن آذربایجان شرقی با سالن مجتمع رفاهی ورزشی پتروشیمی جهت برگزاری سانس فوتسال آقایان و بانوان



* انتخاب مهندس یوسف سروری، عضو سازمان نظام مهندسی معدن استان به عنوان ناظر داوران بازی های لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور

استان آذربایجان غربی

* شورای معادن استان



رئیس سازمان در جلسات شورای معادن استان با موضوع بررسی وضعیت معادن استان به تاریخ‌های ۱۴۰۳/۱/۲۵ و ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ در محل استانداری ارومیه شرکت نموده و در خصوص برخی مشکلات معادن که تأثیر مستقیم بر میزان ارجاع خدمات فنی مهندسی به سازمان نظام مهندسی معدن استان دارد، اعلام نظر نمودند.

* شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

رئیس سازمان در شصت و نهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی ارومیه با دستور جلسه بررسی مشکلات عدم پذیرش بیمه مسئولین فنی معادن از سوی بازرسان اداره کل تأمین اجتماعی استان با حضور استاندار و مسئولین سایر دستگاه‌های اجرایی به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ در محل استانداری آذربایجان غربی شرکت نموده و پیشنهاد سازمان استان با مساعدت استاندار در خصوص نحوه حضور و واریز بیمه قراردادهای مسئولین فنی تمام وقت از سوی بهره‌برداران معادن، تأیید و مصوب گردید.

استان خراسان جنوبی

* دیدار نوروزی

چهارشنبه ۸ فروردین ماه ۱۴۰۳، دیدار نوروزی ریاست سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی و اعضای هیأت مدیره، مسئول دفتر نمایندگی شهرستان طبس، و مسئولین باجه‌های خدمت شهرستان‌های قاین، فردوس، و نهبندان با مدیرکل محترم صنعت معدن و تجارت خراسان جنوبی صورت گرفت.



* انعقاد تفاهم‌نامه فی مابین سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی و مجموعه گردشگری و بوم‌گردی

راویج

تفاهم‌نامه‌ای فی مابین سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی و مجموعه گردشگری و بوم‌گردی راویج با ارائه تخفیف ویژه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی منعقد گردید.



* انعقاد تفاهم‌نامه فی مابین سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی و اداره کل صمت استان برای موارد

استثناء

* شروع برنامه بازرسی معادن

عطف به ابلاغیه برنامه بازرسی و ارزیابی وضعیت ایمنی، بهداشت و محیط زیست معادن کشور (سال ۱۴۰۲)، جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی جهت اجرای برنامه مذکور در استان خراسان جنوبی با حضور ریاست سازمان، نماینده کمیته HSEE سازمان استان و رابط سازمان در این برنامه در تاریخ ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه برگزار شد.

* بازدید علمی درون و برون استانی از معادن و مجتمع‌های فرآوری آنها

در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳، ۵ بازدید علمی درون و برون استانی از معادن و مجتمع‌های فرآوری آنها و همچنین جاذبه‌های ژئوتوریسم صورت گرفت؛ از جمله معدن مس کوه‌خیری سربیشه و کارخانه فرآوری آن، معدن کرومیت سربیشه، معدن طلای جانجا استان فارس، جاذبه‌های گردشگری کوه‌های مریخی نهبندان، تالاب کجی نمکزار نهبندان، معدن زغالسنگ کالشور و فجر مزینو طبس، معدن سنگ آهن چادرملو یزد، و معدن سنگ آهن سنگان خواف در استان همدان. این بازدیدهای علمی در مجموع طی ۶ روز و با مشارکت ۸۹ عضو سازمان برگزار شد.





* میزبانی از اعضای محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی در سوئیت‌های خریداری و تجهیز شده سازمان در ساری

در سه ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳، ۴۹ نفر از اعضای محترم سازمان و خانواده شان از امکانات و خدمات رفاهی سازمان در ساری استفاده کرده‌اند.

* مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول سازمان



مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی، روز پنجشنبه ۱۰ خردادماه، در محل سالن اجتماعات سازمان صنعت، معدن و تجارت از ساعت ۱۸ الی ۱۹ برگزار گردید. با توجه به موارد قانونی درج شده در آئین‌نامه اجرایی سازمان در خصوص مجمع عمومی و نحوه برگزاری آن، به علت به حدنصاب نرسیدن تعداد اعضای شرکت کننده دارای حق رأی، عدم رسمیت این جلسه اعلام شد.

استان خراسان شمالی

* برگزاری مجمع عمومی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان

مجمع عمومی سالانه سازمان در مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ با حضور شصت نفر از اعضای محترم سازمان در محل اتاق



اصناف بجنورد برگزار گردید. با انتخاب هیأت رئیسه مجمع، گزارش عملکرد اجرایی نظام مهندسی معدن استان و عملکرد مالی سال ۱۴۰۲ ارائه شد. پیش‌بینی بودجه ۱۴۰۳ سازمان توسط اعضای مجمع تصویب شد. همچنین روزنامه خراسان شمالی به عنوان روزنامه رسمی جهت چاپ آگهی‌های نظام مهندسی معدن استان از طرف اعضا انتخاب شد. با انتخاب اعضای محترم امیر اسماعیل زاده به عنوان بازرس سازمان انتخاب شد. و در نهایت نقطه نظرات و پیشنهادات اعضا بررسی و پاسخ داده شد.

برگزاری یک روزه بازدید علمی معدن بوکسیت جاجرم شرکت آلومینای ایران



در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ به مدت یک روز تعداد ۴۲ نفر از اعضای سازمان استان از معدن بوکسیت و کارخانه فرآوری شرکت آلومینای ایران واقع در شهرستان جاجرم بازدید کردند. و ضمن بازدید از معدن و کارخانه از مراحل استخراج تا فرآوری آشنا شدند.

استان زنجان

* تفاهم‌نامه سازمان نظام مهندسی معدن استان با مرکز تخصصی کت و شلوار الایکو

انعقاد تفاهم‌نامه سازمان نظام مهندسی معدن استان با مرکز تخصصی کت و شلوار الایکو؛ با موضوع فروش انواع پوشاک مردانه کلاسیک، اسپرت و زنانه ویژه اعضای سازمان. با لحاظ تخفیف جشنواره‌های و شرایط اقساطی.

* تفاهم‌نامه سازمان نظام مهندسی معدن استان زنجان با بانک تجارت

با عنایت به تفاهم‌نامه سازمان نظام مهندسی معدن استان زنجان با بانک تجارت و پیگیری‌های به عمل آمده، بانک تجارت اقدام به اجرای تسهیلات خرید لوازم خانگی به نام کالانو (با مبلغ تسهیلات مشخصی) به اعضای سازمان می‌نماید.

* جلسه رئیس سازمان با مدیرعامل شرکت بیمه کارآفرین زنجان و نماینده بیمه

جهت عقد تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان و بیمه کارآفرین، روز پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در محل دفتر سازمان برگزار شد.



در این جلسه برای انعقاد تفاهم‌نامه بیمه تکمیلی درمان اعضا، بحث و رایزنی شد که اعضا بتوانند از مزایای

بیمه برای خود و خانواده برخوردار شوند. علاوه بر بیمه درمان، در خصوص مزایا و تعهدات سایر بیمه‌ها منجمله بیمه خودرو، آتش‌سوزی، مسئولیت برای مهندسیین معادن و واحدهای صنایع معدنی و بیمه عمر نیز بحث شد و تصمیماتی نیز اتخاذ گردید.

* جلسه هماهنگی نمایشگاه معدن و صنایع معدنی در استان

یکشنبه مورخ دوم اردیبهشت ماه، ساعت ۱۰ صبح در محل سالن شهید شهریار اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان جلسه‌ای به منظور هماهنگی‌های لازم جهت برگزاری نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، فرآوری مواد معدنی، ماشین‌آلات معدنی و راه‌سازی، خدمات و تجهیزات وابسته در استان، تشکیل گردید.



* مراسم تودیع و معارفه هشتمین دوره هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان

در این مراسم، از اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان؛ مهندس نقی خدایی معاونت امور معادن و صنایع معدنی، مهندس تقی‌لو معاونت بازرگانی و توسعه تجارت، مهندس ورقائی معاونت امور صنایع، مهندس منصوری معاونت بازرسی و نظارت، موسویون حراست اداره صنعت، معدن و تجارت، حضور داشتند.

ضمناً از دکتر سلسانی ریاست خانه معدن استان، مهندس آذرگشسب رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی و مهندس امامی دبیر کمیسیون معدن اتاق بازرگانی دعوت به عمل آمد که با حضور ارزشمند خویش، رونق بخش این مراسم شدند.

* مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن



مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان (نوبت اول)، روز شنبه ۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر، در محل دفتر سازمان، با حضور مهندس خان محمدی، نماینده اداره کل صنعت، معدن و تجارت با دستور کار جلسه (استماع گزارش عملکرد سالانه هیأت مدیره دوره هفتم در سال ۱۴۰۲، بررسی و تصویب ترازنامه سال ۱۴۰۲، بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳، انتخاب بازرس

سازمان و بررسی سایر موارد قابل طرح) تشکیل و با توجه به عدم نصاب لازم شرکت کنندگان، براساس «تبصره ۲ ماده ۹ قانون نظام مهندسی معدن»، جهت نهایی شدن به نوبت دوم موكول گردید که مجمع عمومی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان (نوبت دوم) روز پنجشنبه مورخ ۲۴ خرداد ماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در سالن همایش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان برگزار خواهد شد.

استان سمنان

* جلسه هم اندیشی با معاون امور معادن و فرآوری وزارت صنعت، معدن و تجارت



در حاشیه سفر هیأت دولت و وزیر صمت و هیأت همراه به استان سمنان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰، جلسه هم اندیشی رئیس سازمان استان با حضور رضا محتشمی پور معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت و علی اکبر علیخانی معاون امور معادن و صنایع معدنی استان در محل دفتر سمنان سازمان نظام مهندسی معدن برگزار گردید.

در این جلسه پیرامون مشکلات پیش روی سازمان استانها در مباحث نقشه برداری پهبادی، اجرایی سازی دستورالعمل موارد استثناء، ساختار ایمنی و مسئولین ایمنی در معادن و مسائل مرتبط با حوادث معدنی، آینده رشته معدن در آموزش عالی و امور اکتشاف در سطح استان به بحث و گفتگو پرداخته شد.

* برگزاری مجمع عمومی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان



مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان نظام مهندسی معدن استان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ در محل سالن کنفرانس پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان با حضور هیأت مدیره سازمان و جمعی از اعضای سازمان برگزار شد. در این جلسه عملکرد سازمان در سال ۱۴۰۲ توسط رئیس و نایب

رئیس سازمان ارائه شد و بازرسی سازمان هم در گزارشی عملکرد اعضای هیأت مدیره را مثبت ارزیابی نمود و در ادامه برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ بررسی و مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

در حاشیه مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی معدن، مراسم تجلیل از ۵ تن از اعضای فعال حوزه‌های معدنی (استخراج، اکتشاف و نقشه برداری) حاضر در مجمع به قید قرعه تقدیر و به رسم یادبود به آن‌ها لوح تقدیر و هدیه اهدا شد.

* نشست هم‌اندیشی و بررسی مشکلات حوزه معدن استان

نشست هم‌اندیشی و بررسی مشکلات حوزه معدن استان با حضور رضا محتشمی‌پور معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد.

در این نشست یادگار احمدی مدیرکل، علیخانی معاون امور معادن اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، حمید آقاجانی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان، نمایندگان دستگاه‌های هم‌خانواده صنعت، معدن و تجارت و جمعی از فعالان حوزه معدن استان نیز حضور داشتند در خصوص مشکلات معدنکاران استان بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت. پس از آن آئین بزرگداشت شهدای خدمت؛ حضرت آیت‌الله دکت



سید ابراهیم ریسی (ره) و سایر شهدای خدمت با حضور مهندس هاشمی، استاندار اردبیل، رضا محتشمی‌پور، معاون امور معادن معدن و فرآوری مواد وزارت صمت و یادگار احمدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و حمید آقاجانی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان در محل شرکت کاشی هفت آسمان در شهرک صنعتی اردبیل برگزار گردید.

استان فارس

* جلسات هم‌اندیشی هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان فارس با مدیر کل و معاونین اداره صنعت معدن و تجارت استان

در راستای تعامل و همکاری سازنده با هدف رفع موانع و مشکلات حوزه معدن و صنایع معدنی استان، جلسات هم‌اندیشی مشترکی میان سازمان نظام مهندسی معدن فارس و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در اردیبهشت و خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شد. این جلسات با حضور مدیر کل و معاونین معدنی اداره صنعت معدن و تجارت، محمدحسین شرافت (رئیس سازمان) و سایر اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان برگزار گردید.



جلسات مشترک هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان با معاونین و کارشناسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان

در راستای پیگیری موضوع مهم استقرار ناظر و مسئول فنی در واحدهای صنایع معدنی جدید و دارای پیشرفت فیزیکی در استان، جلسات هم اندیشی مشترکی میان سازمان نظام مهندسی معدن فارس و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد. این جلسات با حضور معاون معدن و صنایع معدنی، معاون صنعت، معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری و کارشناسان اداره کل صمت استان، محمدحسین شرافت (رئیس) و سایر اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان برگزار گردید.

محوریت اصلی این جلسات، بحث و تبادل نظر در خصوص ضرورت استقرار ناظر و مسئول فنی در واحدهای صنایع معدنی جدید و دارای پیشرفت فیزیکی در استان بود.

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول و دوم سازمان



مجمع عمومی عادی سالانه سازمان استان نوبت اول، روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت سال ۱۴۰۳، در محل سازمان، با حضور نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، بازرسی اصلی و بازرسی علی‌البدل، از ساعت ۱۷ الی ۱۸ برگزار گردید.

جهت به رسمیت رسیدن این جلسه از تعداد ۱۱۷۷ نفری که دارای حق رأی هستند، می‌بایست ۵۰۹ نفر در مجمع عمومی حاضر می‌بودند که طبق لیست، تنها ۵۶ نفر حضور پیدا کردند و بنابراین عدم رسمیت این جلسه، اعلام شد.

مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم سازمان نظام مهندسی معدن استان روز پنجشنبه مورخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۱۶ الی ۲۲، با حضور معاون معدن و صنایع معدنی و نماینده اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، در محل سالن اجتماعات دانشگاه شیراز، برگزار گردید.

در این جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲ سازمان و بیان روند برگزاری جلسات ارکان و گروه‌های



تخصصی سازمان و معرفی کمیته‌ها توسط محمدحسین شرافت، رئیس سازمان، کاندیداهای بازرسی به معرفی رزومه خود پرداختند و رای‌گیری برای انتخاب بازرسی انجام شد که مجید جمالی طلب به عنوان بازرسی اصلی سال ۱۴۰۳ و مهدی آزادمنش، به عنوان بازرسی علی‌البدل انتخاب شدند.

گفتنی است، در این مجمع از تعداد ۱۱۹۵ نفر دارای حق رأی، ۳۱۹ نفر در جلسه حضور پیدا کردند.

نخستین جلسه کمیته احیای تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی معدن استان

نخستین جلسه کمیته احیای تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی معدن استان با حضور محمدحسین شرافت،

رئیس سازمان و برخی از اعضای سازمان، چهارشنبه ۹ خردادماه ۱۴۰۳، در محل سازمان نظام مهندسی معدن استان تشکیل گردید. هدف از تشکیل این جلسه احیای تعاونی مسکن اعضای سازمان نظام مهندسی معدن استان، پیگیری اقدامات صورت گرفته در سال‌های گذشته و به‌روزرسانی اسناد و مدارک اعضای این تعاونی بود.



استان قزوین

* برگزاری بیست و یکمین دوره مجمع عمومی عادی سالیان سازمان

مجمع عمومی سازمان در روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه برگزار و طی انجام انتخابات جهت تعیین بازرس سازمان، کامران کاراندیش به عنوان عضو اصلی و روح‌اله شاه‌محمدی به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب گردیدند. همچنین در ادامه با اهدای تابلوی یادبودی از زحمات سید جمال حسینی عضو دوره هفتم هیأت مدیره سازمان تقدیر و تودیع ایشان صورت پذیرفت.



استان کردستان

* برگزاری بیش از ۱۲۰۰۰ نفر ساعت دوره‌های آموزشی صدور و ارتقا پایه پروانه اشتغال و بازدید گروهی از معادن طبق دستورالعمل جامع آموزش



* قرعه‌کشی وام قرض‌الحسنه بانک مهر و اعطای تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی به ۳۵ نفر از اعضا



استان گلستان

* برگزاری هشتمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان

هشتمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان گلستان با حضور درویش علی حسنزاده مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت، رضا حسنی نسب نماینده صنعت، معدن و تجارت، اعضای هیأت مدیره و جمعی از اعضای سازمان روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در ساختمان سازمان نظام مهندسی معدن گلستان برگزار شد.



* اعضای هیأت اجرایی هشتمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان



* برگزاری مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم سازمان نظام مهندسی معدن استان

مجمع عمومی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان گلستان سال ۱۴۰۲ (نوبت اول) در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد اعضا برای برگزاری مجمع، برگزار نگردید.

این مجمع عمومی در نوبت دوم و در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ با حضور اعضای هیأت مدیره، اعضای هیأت مدیره منتخب، نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت و تعدادی از اعضای سازمان در سالن اجتماعات سازمان نظام مهندسی معدن برگزار گردید.



استان لرستان

* گردهمایی منطقه‌ای سازمان‌های نظام مهندسی معدن غرب کشور

این گردهمایی به میزبانی سازمان نظام مهندسی معدن لرستان روز پنجشنبه مورخ ۲۷ اردیبهشت ماه در سالن جلسات اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی استان برگزار گردید، در این جلسه در خصوص چگونگی استفاده از خدمات اعضای استان‌های مجاور و همچنین استفاده از تجربیات موفق استان‌ها در انجام سایر خدمات مهندسی از جمله نظارت بر حفاری چاه آب، ژئو تکنیک و تونل و... بحث و تبادل نظر شد.



* جلسه مجمع عمومی سالانه نوبت دوم



جلسه مجمع عمومی سالانه نوبت دوم سال ۱۴۰۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۷ خرداد ماه سال جاری در سالن اجتماعات اداره کل صنعت، معدن و تجارت با حضور ۵۸ نفر از اعضای سازمان و اعضای هیأت مدیره برگزار گردید. در این جلسه پس از قرائت گزارش عملکرد مالی و فنی سال ۱۴۰۲، برنامه و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ و تصویب آن‌ها توسط اعضا، انتخابات تعیین بازرس سازمان برگزار و اصغر ملکی به عنوان بازرس اصلی و زهرا نیازی دولت‌شاه به عنوان بازرس علی‌البدل تعیین شدند.

* تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان و آزمایشگاه دی آزما

تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان و آزمایشگاه دی آزما جهت اعضا و منتسبین درجه اول آن‌ها در اردیبهشت ماه سال جاری منعقد گردید.

- انجام تست‌های بیوشیمی (پروفایل چربی، قند، آنزیم، عناصر معدنی خون) و هورمون (تیروئید، پارا تیروئید، باروری، رشد) و اندازه‌گیری ویتامین‌ها با تخفیف ۱۵ درصد
- انجام تست‌های غربالگری بارداری با تخفیف ۲۰ درصد
- انجام تست‌های ژنتیکی با تخفیف ۲۵ درصد

* تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان و کلینیک دندانپزشکی دی

* تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان و کلینیک دندانپزشکی دی جهت اعضا و منتسبین درجه اول آن‌ها در اردیبهشت ماه سال جاری با تخفیف ۱۵ درصد منعقد گردید.

استان مازندران

* بیست و یکمین مجمع عمومی سازمان استان



صبح روز پنجشنبه به تاریخ ۱۰ خرداد ماه، بیست و یکمین مجمع عمومی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان در نوبت دوم با حضور باشکوه اعضای سازمان برگزار شد و پس از انتخاب و تشکیل هیأت رئیسه مجمع علاوه بر تأیید و تصویب تراز مالی سال قبل، برنامه و بودجه سال جاری نیز با موافقت و تأیید اکثریت حاضرین در مجمع تصویب گردید. طی انتخابات بازرس با رأی اکثریت نسبی اعضای حاضر، آرش محمدزاده به عنوان بازرس اصلی و رسول قادی به عنوان بازرس علی‌البدل سازمان برای سال ۱۴۰۳ انتخاب گردیدند و از مسئول فنی نمونه سال ۱۴۰۲ مجتبی سلمانی (مسئول فنی معدن زغالسنگ و از پایین یک چمستان) تقدیر به عمل آمد.

* برگزاری نشست صمیمانه مدیرکل صمت استان و معاونت محترم معدنی با اعضای هیأت مدیره سازمان

برگزاری نشست صمیمانه مدیرکل صمت استان و معاونت محترم معدنی با اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان: نادعلی کهنسال، مدیر کل صمت استان مازندران ضمن تبریک به انتخاب مجدد اعضای هیأت مدیره در هشتمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان، حمایت جامع اداره کل از نظام مهندسی معدن استان را اعلام داشته و بر نقش مهم و تأثیرگذار نظام مهندسی معدن در تصمیمات شورای معادن استان تأکید کردند. ایشان حضور مسئولین فنی و ایمنی در کلیه معادن استان در جهت ارتقا ملاحظات مهندسی و ایمنی معدنکاری را امری الزامی دانستند. مدیر کل صمت همچنین خواستار برگزاری دوره‌های چنین جلساتی به منظور هماهنگی بیشتر دو سازمان، پیگیری مشکلات و حل چالش‌های پیشرو معدنکاری استان شدند.

استان همدان

* برگزاری مجمع عمومی

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم سال ۱۴۰۳ مورخ ۱۰ خرداد ماه سال جاری برگزار گردید.

در این جلسه پس از قرائت گزارش عملکرد اداری سال ۱۴۰۲ سازمان نظام مهندسی معدن استان، توسط محمد بشیر یوسفی (رئیس سابق سازمان نظام مهندسی معدن استان)، آمار عملکرد مالی سال ۱۴۰۲ سازمان نظام مهندسی معدن استان، توسط مهندس شریفی (خزانه‌دار سابق سازمان نظام مهندسی معدن استان) ارائه گردید.



استان یزد

* بازدید گروهی از مجموعه معادن سنگ آهن اسمالون

تعدادی از اعضای سازمان نظام مهندسی معدن استان یزد در تاریخ ۲۶م اردیبهشت ماه از مجموعه معادن سنگ آهن اسمالون بازدید کردند. در این بازدید که با هدف بالا بردن سطح علمی و فنی اعضا انجام گرفت، همکاران با روند فنی و اجرایی فعالیت‌های این معادن آشنا شدند. هیأت مدیره سازمان ضمن تشکر از اعضای شرکت‌کننده در این بازدید، لازم می‌داند از همکاری صمیمانه حاج آقا نجمی نیا (بهره‌بردار این معادن) و مدیر معادن مهندس نورمندی تقدیر و تشکر نماید.



* برگزاری اولین نشست اکتشاف در محل خانه معدن استان



اولین نشست کمیسیون اکتشاف خانه معدن استان به منظور هم اندیشی در خصوص چالش‌های اکتشاف در بخش معدن با حضور محمدرضا شجاع رئیس کمیسیون اکتشاف و همچنین نمایندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، رئیس سازمان نظام مهندسی معدن، نماینده اداره کل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی استان، نماینده دانشکده مهندسی معدن دانشگاه یزد و جمعی از فعالین و متخصصین حوزه

اکتشاف برگزار شد. ارائه گزارش پیشرفت طرح تحول زمین‌شناسی و نیز شفاف‌سازی داده‌های اکتشافی در مزایده‌ها و تشکیل بانک اطلاعات اکتشاف در استان، تشکیل مستمر کمیته تعامل منابع طبیعی و فعالیت معدنی به منظور تسهیل امر اکتشاف در استان، تولید و گردش آزاد اطلاعات پایه زمین‌شناسی استان، شناسایی و رفع موانع توسعه اکتشافات در یزد و توسعه این کمیسیون تخصصی با حضور سایر دستگاه‌های ذیربط بخشی از مسائل مطروحه و مورد تأکید در این نشست بود.

* برگزاری جلسه هوشمندسازی معادن

در راستای نهضت هوشمندسازی معادن که با هدف افزایش بهره‌وری بخش معادن به عنوان یکی از راهبردهای استان



مطرح است جلسه‌ای به ریاست مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، ریاست سازمان نظام مهندسی معدن استان و همچنین فعالان بخش معدن در محل سازمان صنعت معدن و تجارت استان برگزار گردید. در این جلسه مقرر گردید گفتمان‌سازی مناسب در این راستا انجام گرفته و سند نقشه راه مربوطه تدوین شود.

* دیدار اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن و هیأت رئیسه خانه معدن استان با استاندار به منظور بررسی مسائل این حوزه

در تاریخ ۱۵ خرداد ماه نمایندگان سازمان نظام مهندسی معدن و همچنین خانه معدن استان ضمن حضور در منزل استاندار یزد و عرض تسلیت به مناسبت شهادت رئیس‌جمهور محترم و هیأت همراه، در خصوص مسائل حوزه معدن بحث و تبادل نظر نمودند.